Zalgcznik do uchwaty Nr 8/305/21
Zarzadu Wojewddztwa Kujawsko-Pomorskiego

z dnia 3 marca 2021 r.

Lista z ocenionymi projektami w ramach konkursu nr
infrastruktur e edukacyjn @ w ramach ZIT, Poddziatania 6.4.1 Rewitalizacja obs
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych (ZIT), Reg

RPKP.06.04.01-1Z.00-04-221/18 - runda V i VI oglosz onego dla Osi priorytetowej 6 Solidarne spotecze
ach ZIT, Schemat: Inwestycje z zakresu rewitalizacj

zaréw miejskich i ich obszaréw funkcjonalnych w ram
ionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa Kujawsk

nstwo i konkurencyjne kadry, Dziatania 6.4 Rewitaliz
i obszaréw miejskich w ramach

o-Pomorskiego na lata 2014-2020

acja oraz inwestycje w

Projekty, ktére spetnity kryteria wyboru projektéw,

uzyskaty wymagan 3 liczb @ punktéw i kwalifikuj

Calkowita

Koszty

3 sie do dofinansowania

Poziom

Dotacja BP w

Poziom

Suma dotacji w

Lp.

Nr wniosku

Nazwa
Whioskodawcy

Tytut projektu

warto $¢ projektu
w PLN

kwalifikowalne
w PLN

Dotacja EFRR w
PLN

dofinansowania
z EFRR

PLN

dofinansowania z
BP

PLN

RPKP.06.04.01-04-
0001/19

Miasto Bydgoszcz

Adaptacja pomieszczen przy ul. Gdanskiej 5 w
Bydgoszczy na potrzeby utworzenia Bydgoskiego
Centrum Wspierania Organizacji Pozarzadowych i

Wolontariatu

3554 407,58

3009 517,56

2558 089,92

85,00%

300 951,75

10,00%

2859 041,67

RPKP.06.04.01-04-
0002/19

Wspdlnota
Mieszkaniowa Unii
Lubelskiej 5

Rewitalizacja zdegradowanych okolic Dworca
kolejowego - Przywrécenie uzytecznosci spotecznej
nieruchomosci Unii Lubelskiej 5 w Bydgoszczy
poprzez stworzenie podworka otwartego dla
mitos$nikéw gry w szachy i warcaby oraz remont
elewacji

230 794,68

147 288,00

83 848,80

56,93%

83 848,80

RPKP.06.04.01-04-
0003/19

Gmina Miasta Toru n

Zagospodarowanie i poprawa funkcjonalno  sci
terenu Ogrodu Zoobotanicznego, wptywaj — gce na
popraw € jego funkcjonowania - etap Il

545 985,00

443 890,25

300 845,22

67,77%

44 389,00

10,00%

345 234,22

3288 124,69

RAZEM

4331 187,26

3600 695,81

2942 783,94

345 340,75




